第2号様式（第4条関係）

令和　年　月　日

さつま町長　様

申請者
さつま町立　　　学校
[bookmark: _GoBack]校長

さつま町英語力向上推進事業補助金交付申請書提出報告書について

下記のとおり，さつま町英語力向上推進事業補助金交付申請書の提出がありましたので，報告します。
（　　　）小・中学校
	No.
	学年
	組
	氏　名
	保護者名
	級
	検定料
	申請金額

	[bookmark: SOZAINO_52-0]合　計
	人
	円
	円

[bookmark: SOZAINO_37-0][bookmark: SOZAINO_38-0][bookmark: SOZAINO_53-0]１　添付書類
（１）検定料の領収書の写し等